
Cheftrænere	og	årgangssekretærer	januar	2018	

Drenge	
   	

U6	årgang	12-13	 Cheftræner	 Bjarke	Mogensen	 bjarke_mogensen@hotmail.com	 26	42	01	42	
årgangssekretær	 Anita	Ølgaard	Henriksen	 aoelgaard@gmail.com	 28	25	57	75	

U7	Årgang	11	 Cheftræner/holdleder	 Lars	Jensen	 lj290575@gmail.com	 25	32	69	20	
Årgangssekretær/holdle
der	

Peter	Jul	Skovholm	 peter.jul.skovholm@gmail.com	 29	69	51	57	

U8	Årgang	10	 Cheftræner	 Lasse	Jedig	 kousgaardjedig@gmail.com	 23	25	87	41	
Årgangssekretær	 Rikke	Warming	Hamann	 rikke.warming@gmail.com	 24	65	66	15	

U9	Årgang	09	 Cheftræner	 Ronni	Bagge	 ronni_bagge@hotmail.com	 40	34	35	50	
U10	Årgang	08	 Cheftræner	 Jesper	Sørensen	 jespersorensen13@gmail.com	 51	57	26	65	

Årgangssekretær	 Bjarke	Jansen	 bjarkejansen18@gmail.com	 29	66	99	59	

U11	Årgang	07	 Cheftræner	 Brian	Wagner	Larsen	 Brian.w@privat.tele.dk	 23	32	41	39	
	Årgangssekretær	 Tina	Dreymann	 gauerslundfodbold2007@gmail.com	 61	69	23	48	

U12	Årgang	06	 Cheftræner	 Lars	Ahle	 	 rikke.lars@live.dk	 27	28	39	94	
Årgangssekretær	 Ole	Liin	 gauerslund2006@outlook.dk	 23	81	24	45	

U13	Årgang	05	 Cheftræner	 Peter	Uhre	Sørensen	 peteruhre@hotmail.com	 	 61	63	21	40	
Årgangssekretær	 Thomas	Stengaard	 tstengaard@gmail.com	 	52	15	93	16	

U14	Årgang	04	 Cheftræner	 Jan	Hansen		 knudsvej14@gmail.com	 42	66	21	00	
	 Årgangssekretær	 Annette	Henriksen	 nh@profibermail.dk	 71	17	14	47	
U15	Årgang	03	 Cheftræner	 Hans	Jørgensen	 joergensen@gsaf.dk	 28	33	10	69	
U19	Årgang	00-02	 Holdleder	 Marianne	Eggertsen	 mke@hotmail.dk	 60	10	53	15	

Cheftræner	 Jacob	Faaborg	 Jacobhsslstrm27@gmail.com	 23	28	41	08	
Træner	 Thomas	Pedersen	 Thomas123-4@hotmail.com	 60	10	69	70	

Herre	Senior	S2	 Cheftræner	 Oguzhan	Arikan	 oguzhan4@yahoo.dk	 60	63	47	77	
Herre	Senior	S5	 Cheftræner	 Brian	Vivelsted	 fam.vivelsted@mail.dk	 	

	 	 	 	

Piger	 	 	 	 	
Fantastisk	
fodboldstart	piger	

Cheftræner	 Sanne	Andersen	 Sanne.brejning@gmail.com	 28	26	10	37	
	 	 	 	

U12/13	Årgang	05-07	 Cheftræner	 Sune	Christensen	 Sunebodzioch@gmail.com	 25	42	98	77	
årgangssekretær	 Brian	Linke	 Linke.brian@gmail.com	 27	77	14	57	

U14/15	årgang	03-04	 cheftræner	 Ib	Cramer	 Ibcramers@gmail.com	 51	70	00	04	



	

	

Kontakt	til	Old	Boys	

Timm_hansen@hotmail.com	

	 træner	 Claus	Petersen	 	 	
Oldgirls	og	Kvinder	
C1	og	2	

Cheftræner	 Anne	Badenski	 badenski@gmail.com	 30	25	06	23	
	 Sanne	Andersen	 lenisan@lenisan.dk	 28	26	10	37	

Fodboldfitness	for	
kvinder	

Træner	 Thomas	Stengaard	 tstengaard@gmail.com	 52	15	93	16	
Ansvarlig	 Bettina	Engel	Nielsen	 bettinaengelnielsen@gmail.com	 29	90	18	41	


